[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
　三豊市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

知的財産権取得支援補助金交付申請書

　　　　　年度において三豊市知的財産権取得支援補助金を交付願いたく、三豊市知的財産権取得支援補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

	補　助　事　業
（番号に○を付けてください。）
	　（１）　特許権　　　　（２）　実用新案権
　（３）　意匠権　　　　（４）　商標権

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	申請者の概要
	設立年月日
	　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
（個人事業主は、創業年月日を記入してください。）

	資本金
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（個人事業主は、記入不要です。）

	従業員数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	業種

	(主要取扱品目)

	事務担当者
	(部署及び役職)
(氏名)
(電話番号)

　（添付書類）
　　・出願の概要書　　　　　　　　・知的財産権の取得を証する書類
　　・出願の内容が分かる書類　　　・補助対象経費の支払を証する書類
　　・登記事項証明書等　　　　　　・市税完納証明書